

Komşu Ziyareti

Kiklad Adaları, Mykanos ve Santorini ile sınırlı değil. Lüksü, şıklığı ve tarzıyla öne çıkan yedi adadan yedi oteli tanıtalım, Kiklad keşifleri bu yaz sizden sorulsun...

DENİZ BOR A

Kiklad mimarisi eşsizdir; beyaz badanalı kübik evler, mavi pencereler, begonviller, volkanik oluşumun getirdiği dik yamaçlara kurulu şabane manzaralı köyler... Bunlar hepsinin ortak karakteri ancak her adanın tadı tuzu farklı. Kutsal Delos adasının etrafında varsayımsal bir daire (kyklos) oluşturdukları düşünüldüğü için Kikladlar adını alan takımadalar, 24'ünde yerleşim olan 220 adadan oluşuyor. Depremler ve volkanik patlamalar sonucu oluşan bu yapı, efsaneye göre, devler arasındaki bir savaşın ardında kalan artıklar imiş. Bize de bu rüya gibi 'artık'lar arasında, bir adadan diğerine dâms eder gibi gezinmek, bembeyaz sokaklarda kaybolmak kalmış..



%65





ANDROS

Deniz veya Nehir Manzaralı Evler

Kiklad'ların en kuzeyindeki üyesi, büyük ama fazla turistik olmayan Andros'un yerlileri de ziyaretçileri de bu durumdan memnun. Merkez, neoklasik binaları ve modern sanat müzesiyle anakara hissi yaratıyor, onun dışındaki her yer Yunan adaları kırsalının güzelliklerini taşıyor.

Yeşil bir ada olan Andros'ta, Bizans manastırları, dereler, taş köprüler, su değirmenleri görmeye değer. Yeşil bir vadide, dere kenarında kurulmuş, engebeli bir yolla ulaşılan Onar, kum tepeleri ve çınar ağaçları arasında

gizlenmiş zarif taş evlerden oluşuyor. Her biri deniz ya da nehir manzaralı farklı boyuttaki evler, gösterişsiz ama zevkli döşenmiş. Her evin geniş, gölge bir verandası, hamakları ve keyif alanlarıyla kafa dinlemek için çokça köşesi var... Konuklar yemekte bir araya geliyorlar.

Sebze ve meyveler organik bahçeden, deniz ürünleri ise yerel balıkçılardan sağlanıyor. Diğer malzemeler de civar tarlalardan, köylerden geliyor. En güzeli de Ahla Plajı'nın cam gibi suyu ve ince kumuyla birkaç adım ötede olması. Nehrin denizle birleştiği kumsal, en güçlü rüzgarda bile korunaklı.

Yoga seansları, yemek kursları da düzenlenen Onar'da villa ücretleri, yüksek sezonda 230 ile 650 euro arasında değişiyor.

www.onar-andros.gr